UNIPERSONALE (P.I. 05833480725), U.P. UGGERI PUBBLICITA' S.R.L. (P.I. 

00895050193); 

 entro il termine ultimo di presentazione del preventivo (23/12/2022 ore 20:30) è 

perventuta l’offerta presentata dal GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI (P.I. 

03563130719) pari ad € 1.470,00 (millequattrocentosettanta/00) oltre IVA per la 

pubblicazione dell’estratto del bando sulle testate il Messaggero, Il Gazzettino e Il 

Mattino, da INFO S.r.l. (P.I. 04656100726) pari ad € 550,00 (cinquecentocinquanta/00) 

oltre IVA per la pubblicazione dell’estratto del bando sulle testate Il Fatto quotidiano, Il 

Giornale - Ed. Lombardia, Il Fatto quotidiano (rubrica enti centro sud) e da 

MEDIAGRAPHIC S.R.L. UNIPERSONALE (P.I. 05833480725) pari ad € 1.400,00 

(millequattrocento/00) oltre IVA per la pubblicazione dell’estratto del bando sulle testate 

Il Manifeseto, TuttoSport ediz. Nord-Ovest e Il Giornale ribattuta centro-sud;  

 Il RUP ha provveduto, in data 27 dicembre u.s., a darne comunicazione alla U.O. Gare 

e Supporto Legale per una condivizione con il RUP della procedura di gara avviata;

[...]

50/2016 e s.m.i., l’affidamento del 
servizio di pubblicazione dell’estratto in oggetto sulle testate il Messaggero, Il Gazzettino e 
Il Mattino al GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI (P.I. 03563130719), con sede legale in 
via Gramsci, 73/A - 71122 Foggia ad un costo complessivo pari a € 1.470,00 
(millequattrocentosettanta/00)  oltre IVA. 

Roma, data del protocollo 

Il Dirigente 
                Leonello Massimi